
‘- .
Městská část Praha 21

O
Daručono. 03092021

  

 

UMCP21/13990/2021

“SWJ přílohy;

, druh:

Uřad městské části Praha 21

nacismem“ 11 1111 111111111 ||1|||l|l|1|||11||11||l|||
Staroklánovická 260 mc21es14873f2

190 16 Praha - Újezd nad Lesy

Doporučeně poštou

V Praze dne 31.8.2021

žéposr o POSKYTNUTÍ INFORM/.d DLE ZVÁIVŠJONA č. 106/1299 SB., o SVOBODNÉM

PRISTUPU K INFORMACÍM, VE ZNENI POZDEJSICH PŘEDPISU

Vážení,

dovoluji si Váš úřad tímto požádat o infomace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a l0 za následujících podmínek:

Povinný subjekt k poskvtnutí informace:

Ivt

Úřad městske casti Praha 21

Žadatel:

Doručovací adresa:

Požadovaná informace:

Žádám o sdělení/poskytnutí následujících informací:

- o poskytnutí k0pií všech pravomocných rozhodnutí a povolení vydaných výše nadepsaným

úřadem, na jejichž základě bylo podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (slavcbnl’ zákon) nebo podle jiných dříve účinných právních předpisů, které tento zákon

nahradil, povoleno umístění a provedení staveb, tedy zejména územních rozhodnutí, stavebních

povolení a společných povolení, příp. také veřejnoprávních smluv nahrazujících stavební povolení

a/nebo územní rozhodnutí, na pozemcích parc. č. 1327/152, 1327/40, 1327/41 a 1328/1, jehož

součástíje stavba č. p. 566,jiná st., vše v k. ú. Běchovice.

Informace bych Vás požádala doručit prostřednictvím emailu na emailovou adresu

V iříiadě jakýchkoli otázek se mi prosím ozvěte na uvedený email nebo na telefonní číslo-

Předem Vám velice děkuji za Vaši pomoc a spolupráci v této věci.

 



A MĚSTSKÁ. ČÁSTPBAHA 21 ||| ||ll ||||ll||l|| ||l|||||||||||l|| ||l || |||
A A URAD MESTSKE CAsTi mc21es1487743

KANCELÁŘ TAJEMNIKA
STAROKLÁNOVICKÁ 260,19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

 

VÁŠ DOPIS Čj:

 

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/13990/2021

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/13990/2021/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaelabaranova©praha21 .cz

DATUM: 16.09.2021

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999, o

svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 03.09.2021 pod č.j. UMCP21/13990/2021 Vaší

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 70/21, týkající

se povolení a umístěnístaveb.

K Vaši žádosti, ve které Žádáte

„o poskytnutí kopií všech pravomocných rozhodnutí a povolení vydaných výše nadepsaným

úřadem, na jejichž základě bylo podle zákona 783/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon) nebo podle jiných dříve účinných právních předpisů, které

tento zákon nahradi/, povoleno umístěn/' a provedení staveb, tedy zejména územních

rozhodnutí stavebních povolení a společných povolení, příp. také veřejnoprávních smluv

nahrazujících stavebnípovolenía/nebo územní rozhodnutí na pozemcích parc. č. 7327/752,

7327/40, 7327/47 a 7328/7, jehož součástíje stavba č.p. 566, jiná st., vše v k. ú. Běchovice.",

Vám zasíláme požadované dokumenty:

Stavební povolení ze dne 29.4.2003 — viz příloha č. 1

Stavební povolení ze dne 22.1.2004 — viz příloha č. 2

Stavební povolení ze dne 20.1.2005 - viz příloha č. 3

Kolaudační rozhodnutí ze dne 19.3.2007 — viz příloha č. 4P
‘
W
N
T
‘

1/2



Vzhledem ktomu, Že dokumenty jsou poskytovány vanonymizované podobě, je

současně vydáno i rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti.

S pozdravem

   Ing. Šárka Zátková

tajemnice ÚMČ Praha 21

Přílohy

1. Stavební povolení ze dne 29.4.2003

2. Stavební povolení ze dne 22.1.2004

3. Stavební povolení ze dne 20.1.2005

4 Kolaudační rozhodnutí ze dne 19.3.2007

2/2



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260. 190 16 PRAHA 9. TEL: 281 012 911. FAX: 281 971 531. PODATELNA@PRAHA21.CZ

AAA MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 ||| III |||Il|||lll lllllIlIlIIIlIllllllll|||

 

vÁš DOPIS Čj:

ZE DNE:

NAŠE Čj.: UMCP21/14700/2021

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/13990/2021/3

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 16.09.2021

 

Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti

o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 21, odbor Kancelář tajemníka, se sídlem Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „lnf2"), obdržel dne 03.09.2021 podání evidované pod č.j. UMCP21/13990/2021, které

bylo zaevidováno v rámci samostatné evidence Žádostí dle Ian pod č. 70/21, obsahující

žádost o poskytnutí informace, kterou podala

„Žadate I")

ve véci týkající se povolení umístění a provedem’staveb.

Žadatel v této souvislosti žádal o poskytnutí následujících informací:

„poskytnutíkop/ívšech pravomocných rozhodnut/'apovolenívydaných výše nadepsaným

úřadem, na jejichž základě bylo podle zákona 783/2006 5b., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon) nebo podle jiných dříve účinných právních předpisů,

které tento zákon nahradi/, povoleno umístění a provedení staveb, tedy zejména

1/3



Územních rozhodnut/,' stavebních povolení a společných povolen/j přip. také

veřejnoprávních smluv nahrazujících stavební povolení a/nebo územní rozhodnut/,' na

pozemcích parc. č. 7327/752, 7327/40, 7327/47 a 7328/7,jehožsoučástí/'e sta vba č.p. 565,

jiná st., vše vk. ú. Běchovice“

Podle ust. § 8a Ian ve spojení s § 15 odst. 1 |an rozhodl povinný subjekt takto:

Žádost žadatel

se částečně odmítá

v rozsahu poskytnutí informacítýkajících se osobních údajů v rámci

požadovaných rozhodnutí stavebního úřadu.

Odůvodnění:

Dne 03.09.2021 obdržel povinný subjekt žádost žadatele o poskytnutí informací č.j.

UMCP21/13990/2021. Povinný subjekt vyhověl žádosti a poskytl žadateli požadované

informace formou „Odpovědi na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999

Sb.,o svobodném přístupu k informacím" ze dne 16.9.2021 pod č.j. UMCP21/13990/2021,

doručovanou vsouladu sžádostí elektronickou poštou a současně poštou na adresu

žadatele.

Žadatel požaduje poskytnutí informace v podobě zaslání konkrétních rozhodnutí

stavebního úřadu. Ktéto části žádosti povinný subjekt rozhodl odmítnout poskytnutí

osobních údajů dotčených osob, a to sodkazem na § 8a |an ve spojení s nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, vplatném znění. Povinný subjekt žadateli

zasílá požadovaná rozhodnutí v redigované (anonymizované) podobě.

Ze shora uvedených důvodů povinný subjekt rozhodl tak,jakje uvedeno ve výroku tohoto

rozhodnutí.

2/3



Poučenů

Proti tomuto rozhodnutí lze ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení podat odvolání dle

§ 16 |an k Magistrátu hlavního města Prahy, Jungmannova 35, Praha 1, a to

prostřednictvím Úřadu městské části Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 —

Újezd nad Lesy. „___

   I grŠáaaŠatkm/á

tajemnice ÚMČ Praha 21

Obdrží:

 

Na vědomí:

ÚMČ Praha 21- odbor Kancelář tajemníka - spis

3/3


